
 

 

Uchwała nr 113/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z 11.12.2019 r. 

 

w sprawie: ustanowienia nagród pieniężnych dla kół  
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 7 i 10 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

 § 1 

Ustanawia nagrody pieniężne w wysokości 1.000,00 zł dla kół wymienionych w załączniku 

do niniejszej uchwały, które prawidłowo i terminowo wypełniły swoje zadania i uzyskały 

maksymalną liczbę punktów na podstawie uchwały nr 28/2018 Zarządu Okręgu z dnia 

27.09.2018 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu 

Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

               Skarbnik ZO                                   Prezes ZO 

 

    Robert Sito                              Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr 113/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 11.12.2019 r. 
 

1. Koło PZW nr 3 Bytom, 

2. Koło PZW nr 4 Brzeziny Śląskie 

3. Koło PZW nr 15 Grodziec, 

4. Koło PZW nr 16 Arcelor Mittal – Dąbrowa Górnicza, 

5. Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice, 

6. Koło PZW nr 28 Knurów, 

7. Koło PZW nr 33 Libiąż, 

8. Koło PZW nr 34 Łazy, 

9. Koło PZW nr 37 Mysłowice, 

10. Koło PZW nr 41 „Relax” Piekary Śląskie, 

11. Koło PZW nr 43 Pyskowice, 

12. Koło PZW nr 47 Radzionków, 

13. Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry, 

14. Koło PZW nr 63 Wojkowice, 

15. Koło PZW nr 72 „ZAMET” Tarnowskie Góry, 

16. Koło PZW nr 86 KWK „Śląsk”, 

17. Koło PZW nr 89 KWK „Staszic”, 

18. Koło PZW nr 92 Halemba, 

19. Koło PZW nr 100 Siemianowice Śląskie, 

20. Koło PZW nr 104 przy UMiG Siewierz, 

21. Koło PZW nr 105 „Silesia” Rybnik, 

22. Koło PZW nr 108 Miasteczko Śląskie, 

23. Koło PZW nr 118 KWK „Murcki”, 

24. Koło PZW nr 124 Borynia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


